

## ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 458) nadaje

po raz pierwszy

## BRONZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

za zasługi na polu łowiectwa:

pp.: **Wiktorowi Budzałkowi**, starszemu gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Skierniewicach, — **Wawrzyńcowi Chmalowi**, gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Lubochni, — **Władysławowi Działkowi**, starszemu gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Regnach, — **Walentemu Dzierli**, starszemu gajowemu Nadleśnictwa Jasnepole w Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu, — **Kornelowi Dzikowi**, strażnikowi łowieckiemu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — **Józefowi Frydkowi**, starszemu gajowemu w Dębowcu, powiatu cieszyńskiego, — **Stanisławowi Gierachowi**, starszemu gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Glinnej, — **Stanisławowi Jankowskiemu**, gajowemu Nadleśnictwa Glińnica w Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu, — **Rochowi Kryczce**, gajowemu Nadleśnictwa Błogie w Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu, — **Cyrylowi Lutakowi**, gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Suchodole, — **Michałowi Mykistynowi**, starszemu gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Itemni, — **Stanisławowi Oidakowi**, podleśniczemu Nadleśnictwa Rudniki w Dyrekcji Lasów Państwowych w Wilnie, — **Aleksandrowi Pawłowskiemu**, gajowemu Nadleśnictwa Brudzewice w Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu, — **Andrzejowi Radzinonikowi**, gajowemu Nadleśnictwa Narewka w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — **Jerzemu Smerczukowi**, gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Rafajłowej, — **Bazyłemu Smoktunowiczowi**, dozorczy żubrów w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — **Grzegorzowi Smoktunowiczowi**, strażnikowi łowieckiemu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — **Stanisławowi Stawskiemu**, leśniczemu Nadleśnictwa Państwowego w Lidzbarku, — **Tomaszowi Stefańskiemu**, starszemu gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Dębowie, powiatu świeckiego, — **Demidowi Uleźle**, strażnikowi łowieckiemu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — **Platonowi Uleźle**, strażnikowi łowieckiemu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — **Józefowi Wenerskiemu**, gajowemu Nadleśnictwa Państwowego w Lubieniu, — **Piotrowi Wiśniewskiemu**, strażnikowi łowieckiemu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży, — oraz **Stanisławowi Wołoncejowi**, strażnikowi łowieckiemu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Białowieży.

Warszawa, dnia 3 listopada 1933 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *J. Jędrzejewicz.*